



# میکسر ارز دیجیتال چیست؟



www.kifpool.me



Cryptocurrency Mixer



وبلاگ کیف پول من

## میکسر ارز دیجیتال چیست؟

### تعریف میکسر ارز دیجیتال

ساز و کار ارزهای دیجیتال و تراکنش‌های آن‌ها، به صورت ناشناس است؛ یعنی زمانی که شما به عنوان مثال اقدام به ارسال بیت کوین به حساب شخص دیگری می‌کنید، شخص ارسال کننده و گیرنده به طور دقیق مشخص نیست. در این زمان، غیرقابل ردیابی بودن ارزهای دیجیتال مشخص خواهد شد؛ اما نکته مهم این است که تراکنش انجام شده به صورت کامل و دقیق در بلاکچین مربوطه ثبت خواهد شد.

بلاکچین، در واقع یک دفتر برای ثبت تراکنش‌های کاربران است. در این دفتر، تمام تراکنش‌ها از ابتدا تا هم‌اکنون به صورت دقیق و کامل ثبت شده‌اند. اگر شما به مرورگر بلاکچین مورد نظر دسترسی داشته باشید، می‌توانید با یک جست و جو ساده، تمام تراکنش‌های ثبت شده در بلاک چین را مشاهده کنید.

مطلب پیشنهادی : [رهگیری تراکنش‌های اتریوم در بلاک چین](#)

این موضوع، باعث نگرانی کاربران ارز دیجیتال شده است و برخی آن را نقض آشکار حریم خصوصی می‌دانند؛ به همین دلیل از میکسر ارز دیجیتال استفاده می‌کنند. میکسر ارز دیجیتال، همانطور که از نام آن نیز پیدا است، تراکنش‌های انجام شده در بلاکچین را با یکدیگر مخلوط می‌کند و امکان ردیابی تراکنش انجام شده را به حداقل و حتی به صفر می‌رساند. کار میکسر، ترکیب کردن ارز دیجیتال بیت کوین یا هر ارز دیجیتال دیگری با دارایی دیجیتال یک کاربر تصادفی است.

در فرایند میکس کردن، منبع دارایی‌های ارز دیجیتال پنهان می‌شود. در این عملیات، توکن شما با توکن کاربران دیگر ترکیب شده و ردیابی آن تقریباً غیرممکن خواهد شد؛ به این ترتیب از تراکنش‌ها و دارایی‌های دیجیتال کاربران محافظت

خواهد شد. در این فرایند، منابع مختلف تراکنش‌ها با یکدیگر ترکیب شده و باعث می‌شود تا جزئیات تراکنش‌ها شناسایی نشوند.

میکسرهای ارز دیجیتال، آدرس‌های متعددی به تراکنش‌های کاربران می‌دهند؛ به این ترتیب، افرادی که به صورت واسطه در شبکه‌های بلاکچین تراکنش‌ها را رصد می‌کنند، نمی‌توانند منبع و مقصد آن‌ها را به طور دقیق آشکار کنند و در این راه کار دشواری در پیش خواهند داشت. این قابلیت، برای حفظ حریم خصوصی کاربران بسیار با اهمیت است. همچنین، برخی از کسب و کارها نیز برای جلب اعتماد مشتریان خود و حفظ حریم شخصی آن‌ها، از میکسر ارز دیجیتال استفاده می‌کنند.

سازوکار میکسرهای ارز دیجیتال تقریباً مشابه است و در برخی از جزئیات با یکدیگر متفاوت هستند. برخی از این میکسرها، در کنار ترکیب کردن دارایی‌ها با یکدیگر، ویژگی‌های دیگری مانند به تعویق انداختن تراکنش را نیز دارا هستند. همچنین، برخی دیگر نیز، تراکنش را به چند تراکنش کوچکتر تقسیم بندی کرده و طی چند عملیات کوچک‌تر آن را انجام می‌دهند. در کل، میکسر ارز دیجیتال برای حفاظت از حریم شخصی کاربران ابزار بسیار مفید و کاربردی به شما می‌روند.

## نحوه عملکرد میکسر ارز دیجیتال



نحوه عملکرد  
میکسر کریپتو



میکسرهای ارز دیجیتال، ارز دیجیتال را از منبع دریافت می‌کنند و آن را به صورت کوچک‌ترین واحدهای ارز دیجیتال و طی فرایندهای مختلف، به آدرس مقصد ارسال خواهند کرد. برای این کار، شما باید آدرس مقصد را به میکسر بدهید. حتی شما می‌توانید از [پراوسی کوین](#) ها استفاده کنید.

در واقع، تراکنش اولیه ارسال ارز دیجیتال به میکسر است؛ به همین دلیل باید از یک میکسر مطمئن و قابل اعتماد استفاده کنید. در این فرایند، برخی از میکسرها وجود داشتند که پس از گرفتن ارز دیجیتال از آدرس مبدا، هیچگاه آن را تحویل نداده‌اند.

میکسر ارز دیجیتال برای انجام تراکنش‌های خود از کاربران کارمزد دریافت می‌کند. این کارمزد، یا به صورت مستقیم و با ارز دیجیتال پرداخت می‌شود و یا این که از کاربران می‌خواهند ارز دیجیتال آن‌ها را خریداری کرده و هولد کنند.

## معرفی چند میکسر ارز دیجیتال

در دنیای کریپتوکارنسی‌ها، میکسرهای مختلفی وجود دارند که می‌توانید از آن‌ها استفاده کنید. در ادامه، تعدادی از این میکسرها را به شما معرفی خواهیم کرد. هر کدام از این میکسرها، مزایا و معایبی دارند که در هنگام استفاده باید آن‌ها را در نظر بگیرید.

### کریپتو میکسر Crypto Mixer؛ محبوب‌ترین میکسر ارز دیجیتال

یکی از محبوب‌ترین ابزارهای میکسر برای ارز دیجیتال، Crypto Mixer است که می‌توانید از آن استفاده کنید. این میکسر، تنها از ارز دیجیتال بیت کوین پشتیبانی می‌کند. کاربران برای استفاده از کریپتو میکسر باید حداقل ۰.۰۰۱ بیت کوین در آن سرمایه‌گذاری کنند. این ابزار از سال ۲۰۱۶ در حال فعالیت است و تا کنون بیش از ۱ میلیارد تراکنش بیت کوین را انجام داده است.

یکی از ویژگی‌هایی که باعث محبوبیت این میکسر شده، کارمزد پایین آن برای تراکنش‌ها است. برای هر تراکنش، کاربر باید ۰.۵ تا ۳ درصد از مبلغ کل تراکنش را پرداخت کند. همچنین، با توجه به سیستم‌های امنیتی دقیق و ذخیره ۲۰۰۰ بیت کوینی آن، یکی از بهترین و امن‌ترین ابزارها برای [کاهش کارمزد تراکنش بیت کوین](#) به شمار می‌رود. از طرف دیگر، کریپتو میکسر از ارزهای دیجیتال دیگر پشتیبانی نمی‌کند که یکی از معایب آن خواهد بود.

### Blendar.io؛ میکسری جدید با امنیت بالا

یکی از جدیدترین میکسرهای ارز دیجیتال که با وعده امنیت بالا و ناشناسی کامل تراکنش وارد عرصه شده است، [Blendar.io](#) است. این میکسر، برخلاف کریپتو میکسر، علاوه بر بیت کوین از اتریوم، مونرو و لایت کوین نیز پشتیبانی می‌کند. کارمزد استفاده از آن نیز، بسته به نوع توکن انتخابی متغیر است.

برای استفاده از این پلتفرم، نیاز به هیچ گونه ثبت نام و ارائه اطلاعات شخصی نیست؛ بنابراین ناشناس بودن از همان ابتدا در این میکسر وجود دارد. ویژگی مهم دیگری که باعث می‌شود از این میکسر استفاده کنید، رابط کاربری ساده و آسان آن است. از طرف دیگر، کد تایید دو مرحله‌ای Blendar، امنیت کاربری آن را بالا می‌برد.

### ChipMixer؛ بالاترین سطح امنیت در میکسرها

این میکسر ارز دیجیتال، در مقایسه با سایر میکسرها از امنیت و حریم خصوصی بالاتری برخوردار است. این میکسر نیز، تنها از بیت کوین پشتیبانی می‌کند؛ اما کاربران می‌توانند ارزهای خود را در کیف پول‌های متعدد قرار داده و آن‌ها را ترکیب کنند و به صورت تراکنش معکوس از این میکسر استفاده کنند.

استفاده از ChipMixer رایگان است و از طرف دیگر، از سیاست مشتری را بشناس نیز پیروی نمی‌کند؛ یعنی بدون ثبت نام و احراز هویت می‌توانید از آن استفاده کنید. میکسرهای ارز دیجیتال، هرکدام مزایا و معایب مخصوص به خودشان را دارند. در استفاده از این میکسرها، باید به جزئیات استفاده از آن‌ها توجه کنید و به هر میکسری نیز اعتماد نکنید.

## مزایا و معایب استفاده از میکسرها



### مزایا و معایب استفاده از میکسرها



هر ابزاری که برای استفاده وجود دارد، دارای مزایا و معایبی است که قبل از استفاده باید از آن آگاه باشید. میکسر ارز دیجیتال نیز مزایا و معایبی دارد که شناخت آن‌ها باعث می‌شود در استفاده از آن‌ها توجه بیشتری داشته باشید.

یکی از مهم‌ترین مزیت‌های ارز دیجیتال این است که حریم خصوصی کاربران را حفظ می‌کند. ارزهای دیجیتال، به منظور خصوصی کردن تراکنش‌ها به وجود آمدند و این میکسرها نیز در تقویت این هدف کمک می‌کنند. از طرف دیگر، هرکس نیز نمی‌تواند به راحتی به تراکنش‌ها دست پیدا کنند، امنیت تراکنش نیز بالا می‌رود.

مطلب پیشنهادی : [قرارداد هوشمند چیست؟](#)

مزیت مهم دیگری که در مورد میکسرها وجود دارد، عدم اجازه به دولت‌ها برای دخالت در ارزهای دیجیتال است. با این کار، غیرمتمرکزسازی ارزهای دیجیتال، بیش از پیش انجام شده و هدف ارزهای دیجیتال ادامه خواهد یافت.

استفاده از میکسرها، معایبی نیز به همراه دارد. یکی از ایراداتی که به میکسرها وارد می‌شود این است که امکان پولشویی و فعالیت‌های مجرمانه را بیشتر می‌کند. از طرف دیگر، کارمزدی که میکسرها دریافت می‌کنند برای تراکنش‌های کوچک به صرفه نیست. همچنین، عدم اعتماد به میکسرها برای سپردن ارز دیجیتال به آن‌ها، یکی دیگر از معایبی است که در مورد استفاده از آن‌ها وجود دارد.

# اهمیت میکسر ارز دیجیتال

میکسر ارز دیجیتال، ابزاری است که به کاربران کمک می‌کند تا بتوانند تراکنش‌های خود را خصوصی نگه دارند و از دسترسی دیگران به این تراکنش‌ها جلوگیری کنند. بسیاری از افراد و کسب و کارها، برای خصوصی نگه داشتن اطلاعات خود و مشتریان، از میکسر استفاده می‌کنند.

با توجه به کاربردی که این میکسر دارد، اهمیت آن نیز در تراکنش‌های بزرگ زیاد است. اگر شما هم برای تراکنش‌های خود، نیاز به حریم خصوصی دارید می‌توانید از صرافی کیف پول من استفاده کرده و با خرید ارز دیجیتال، با استفاده از میکسر اقدام به تراکنش با آن بکنید.